
Siemiatycze, 20 1 8-08-06

l\WtAlOW URI}p 0f.06 v SiemiaĘaoch

ul. 11 Llstopada 253, 17-300 SlEMl^liCZE
tol. 85 655 26 B0, 85 655 26 34

fax 85 655 26 68

s zanowni p aństwo wv konaw cv

W odpowiedzi na otrzymane zapytania doĘczące treści SIWZ z przętargu nieograniczonego nr
PZD1.343.PN 09.U.2018 p.n. Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr
1754B ul. Słowicryńska w m. SiemiaĘcze, Zamawiający uprzejmie wyjaśnia wąĘliwości zg}oszone w rrlw
zapytaniach i uzupełnia SIWZ.

Pytanie 1 (cytat) :

,,Zamawiający nie określił w zamówięniu średnic istniejących kanałów deszczowych co uniemożliwia wycenę

inspekcji video. Prosimy o podanie długości odcinków o konkretnych średnicach."

Odpowiedź:,
Długośc i odcinków przedstawi aj ą się następuj ąco :

KD O 600 mm - 119,60 m,

KD @ 700 mm - 100,80 m,

KD a 400 mm - 505,40 m,

KD@ 300mm- 119,60m,
KD a 600 mm - 17,80 m.

Pytanie 2 (cytat) :

"Kanał deszczowy wymaga przeprowadzenia oceny wykonanej metodą filmowania i przeprowadzenia

remontu."

oraZ

,,(...)naleĘ wykonaó w ramach zlecanej dokumentacji inspekcję utządzeń kanalizacji deszczowej w ulicy
Słowiczyńskiej (kanałów i studni)."

W nviązku z Wm prosimy o informacj ę czł Zamawiający przygotowałlzamierza przygotowaó kanĄ do

wykonania inspekcji video, poprzez ich udrożnienielocryszczęnie? Czy udrożmienieloczyszczeniekalŃa|eżeó
będzie po stronie Wykonawcy dokumentacji? Wykonanie inspekcji video jest niemożliwe bęz

odmulenia/o czy szczenia kanafu . "

Odpowiedź:
Udrożnienie loczyszczenie kanału naleĘ do Wykonawcy dokumentacji technicznej.

Pytanie 3 (cytat) :

,,W przypadku konieczności odmulenialoczyszczenia kanału prosimy o informację czy Zamawiający

zagospodaruje namuł (piasek) pozyskany z kalałow i studni? Jeśli tak to prosimy o wskazanie konkretnego

miejsca, wrazzadresem, przewidzianego do złożeniaodzyskanego namufu (piasku)."

Odpowiedź:
Zamawiający zagospodaruje namuł we własnym zakresie. Loco plac przy siedzibie Powiatowego ZarząduDrog
w Siemiatyczach ll. 1 1 Listopada ż53.
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Pytanie 4 (c5Ąat):

,,Czy Zamawiający przewiduje wykonanie inspekcji video studni wpustowych i przykanalików czy jedynie

studni rewizyjnych na kanale deszczowym i kanału głównego?"

Odpowiedź:
Nie - przykanaliki i studnie wpustowe do przebudowy.

Pytanie 5 (cytat) :

,,Prosimy o podanie liczby przepustów wrazz ich średnicami na odcinku ZadanianrIIoraz udostępnienie Kart
obiektów dla każdego z przepustow oraz ostatnich protokołów z przeg|ądow okresowych dla kńdego z
przepustów. Prosimy o informację z jakiego powodu Zamawiający przewiduje przebudowę przepustów - zĘ
stan techniczny,wydłużenie? Czy Zamavliający dopuszcza wykonanie remontu przepustów?"

Odpowiedź:
Przepust a rcO cm o długości 13,5 m w km 3+710 - przebudowa, ze względu na zĘ stan techniczny.

Pytanie 6 (cytat) :

,,Prosimy o wskazanie istniejącego odbiornika wód opadowych i roźopowych dla kazdego z etapów."

Odpowiedź:
Bezpośrednio do rzeki nie ma odprowadzenia wód kanałem deszczowym.
Zadanie I - odcinek w obszarze zabudowanym Miasta Siemiatycze poprzez kanał będący w zarządzie
Podl aski e go Zar ządu Dró g Woj ew ó dzkich w B iaĘm stoku.

Zadanie II - odcinek w poza obszarem zńldowanym - istniejące rowy do remontu. Na tym odcinku
brak bezpośredniego poŁączetia z rzeką Mahomet - podłączenie na dalszym odciŃu poprzez rory
przydrożne, którego nie obejmuje zakres prac projektowych.

Pytanie 7 (cfiń):
,,Prosimy o informacj ę czy Zamawiający dysponuje pozrvoleniami wodno-prawnymi na wyloty dla urządzeń

odprowadzających wody z drogi 17548 do rzeki"

Odpowiedź:
Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach nie posiada pozwoleń wodno-prawnych na wioty dla urządzeń
odprowadzających wody z drogi 1754B do rzeki dla projektowanych zakresów.

Pytanie 8 (cytat) :

,,W odniesieniu do zapisów Wzoru Umowy wnosimy o zmianę zapisu dotyczącego kar umownych:

(§12 ust. 1 pkt.2) z istniejącego:

,,za opóźnienie w kompleksowym wykonaniu przedmiotu zamówienia (...)"

na następujący:

,,zazxłokę w kompleksowym wykonaniu przedmiotu zamówienia (...)"

(§12 ust. 1 pkt.3) z istniejącego:

,,za opóźnienie w wykonaniu zamówienia (,.,)"

na następujący:

,,zazłłłokę w wykonaniu zamówienia (...)"

(§12 ust. 1 pkt. a) z istniejącego:

,,za opóźmienie w usunięciu wad opracowania (...)"

na następujący:

,,za rwŁokę w usunięciu wad opracowania (...)"

Istniejące zapisy obarczają karami Wykonawcę dokumentacji w prrypadku, kiedy przekroczenie tęrminu

realizacjiprac jest od niego niezależne (wynika naprzytJadzprzedłużających się procesów wydawania decyzji

czy uzgodnienia dokumentacji, na którą Projektant nie ma wpĘwu)."

Strona 2 z 3



Odpowiedź:
W treści umowy następuje zmiana zapisu doĘczącego kar umownych:
(§12 ust. 1 pkt.2)
za zwłokę w kompleksowym wykonaniu przedmiotu zamówienia (,,.)
(§l2 ust. 1 pkt.3)

zazwłokę w wykonaniu zamówienia (...)
(§12 ust. 1 pkt. a)

zazwŁokę w usunięciu wad opracowania (...)

Pytanie 9 (cytat) :

,,W odniesieniu do zapisów Wzoru Umowy wnosimy o zmianę zapisu dotyczącego kar umownych:

(§12 ust. I pkt.2, pkt. 3, pkt,4) z istniejącego:

,,w wysokości 0,5%o (,..)"

na następujący:

,,w wysokości 0,2%o (,..)".

Kary umowne w wysokości 0,5% liczone za kńdy dzień są nieadekwatne do danego rodzaju umowy.
Ocąlwiście w prąlpadku podtrzymania przez Zamawiającego pierwotnych zapisów umownych i zawarcia
umowy w takiej formie, nie będą one z mocy prawa niewazne, |ecz ciągle będą miĄ charakter życzeniowy i w
sposób oczy.wisty ich wysokośó będzie podstawą do domagania się ich obniżenia ptzez sąd w drodze

tnv. miarkowania - co jedynie wydŁużapotencjalnie proces ftnalizacji umowy,"

Odpowiedź:
W treści umowy następuje zmiana zapisu dotyczącego kar umownych:

(§12 ust. I pkt.2, pkt, 3, pkt. a)

w wysokości0,4% (,,,).

Jednocześnie następuje zmiana zapisu niektórych postanowień umownych. Wszystkie zmiany wzoru
umowy naniesiono w innym kolorze.

Zamawiający informuje, że zamieszcza jako uszczegółowienie dokumentacji przetargowej zmieniony
plik:

,,4.Umowa_IPU_opracowanie dokumentacji techniczrej I754B ul.Słowicryńskajo zmianie_J}l8-08-06"

Wprowadzone zmiany SIWZ nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.

zamawiaiacv nie przedłuża terminu składania ofert.

DYREKToR
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